

تحویل ۱۹ هزار واحد مسکونی به فرهنگیان تا پایان امسال

وزیر آموزش و پرورش گفت: از ۳۱۵ هزار نفری که در سامانه مسکن ثبت نام کردند، ۷۵ هزار نفر تأیید صلاحیت شدند؛ همچنین ۱۹ هزار واحد تعیین تکلیف شده داریم که امیدواریم بتوانیم تا اسفند سال جاری تحویل فرهنگیان دهیم. محسن حاجی میرزایی گفت: از ۳۱۵ هزار نفری که در سامانه مسکن ثبت نام کردند، ۷۵ هزار نفر تأیید صلاحیت شدند، همچنین ۱۹ هزار واحد تعیین تکلیف شده داریم که امیدواریم بتوانیم این واحدها را تا اسفند سال جاری تحویل فرهنگیان دهیم. وی با بیان اینکه آموزش و پرورش دستگاهی است که هیچ پروژه برجای مانده ای ندارد و تمام پروژه های این دستگاه در حال انجام است، گفت: برای تأمین فضای آموزشی مورد نیاز به همکاری وزارت راه و شهرسازی نیازمندیم؛ جایابی جمعیت، انتخاب نامناسب فضای آموزشی در ساخت برخی مدارس و مهاجرت خانواده ها باعث شده در یک منطقه دچار تراکم باشیم و در منطقه ای دیگر مدارس خالی و تقریباً بدون استفاده شوند. امیدواریم با همکاری وزارت راه و شهرسازی زمین های مناسب برای ساخت مدرسه در شهرها شناسایی و در اختیار خیرین مدرسه ساز قرار گیرد.



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان خبر داد:

افتتاح پردیس کشاورزی در «لمزان» به زودی

صبح ساحل - گروه اجتماعی //

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان در پاسخ به سؤال نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس در خصوص مصوب نمودن رشته های متناسب با ظرفیت بومی و محلی خواستار حمایت این نماینده در راستای ایجاد پردیس کشاورزی بخش مهران در لمزان شد و گفت: مانع واگذاری مدیریت دانشگاه آزاد «کیش» به تهران خواهیم شد.



دانشگاه های هر شهرستان برای کارهای عمرانی دانشگاه های شهرستان های دیگر کشور با منطق منطبق نبوده و قطعاً این موضوع را دنبال و نسبت به جبران این منابع باید اقدام شود.

وی افزود: چرا منابع و شهریه هایی که از جیب دانشجویان ما گرفته می شود در استان های دیگر هزینه شود این باعث بی انگیزگی و بسته شدن دست دانشگاه های ما خواهد شد. همچنین رئیس دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان ضمن تشکر از نماینده غرب استان، خواستار استمرار چنین نشست هایی شد و در پاسخ به نماینده بندرلنگه در خصوص مصوب نمودن رشته های متناسب با ظرفیت بومی و محلی خواستار حمایت این نماینده در راستای ایجاد پردیس کشاورزی بخش مهران در لمزان شد.

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در پایان این نشست با قدردانی از تلاش مجموعه دانشگاه آزاد هرمزگان و اینکه بزودی با حضور ریاست دانشگاه آزاد هرمزگان در لمزان راه اندازی پردیس کشاورزی را بررسی و به سرانجام خواهیم رساند، گفت: حمایت همه جانبه خود را از این دانشگاه ها اعلام می داریم چرا که توجه به دانشگاه ها یعنی توجه به توسعه، پیشرفت و تولید علم در کشور که یکی از خواسته های رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز است. در این نشست صمیمی رؤسای دانشگاه های غرب استان هر کدام به بیان مشکلات و دیدگاه ها و نقطه نظرات خود پرداختند.

وی افزود: در دوره نمایندگی ایشان در مجلس نهم و دهم و در زمان مدیریت بنده و پس از آن نماینده غرب هرمزگان حمایت چشمگیری از مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی داشتند و نماینده غرب استان را شخصیتی به تمام معنی کارآمد و عملیاتی و پیگیر می شناسیم و امیدواریم که در این دوره از مجلس شورای اسلامی نیز شاهد اقدامات هر چه بیشتری از سوی ایشان برای رفع مشکلات استان و به فعلیت رسیدن ظرفیت ها باشیم. رئیس دانشگاه آزاد هرمزگان خواستار حمایت مجمع نمایندگان استان در مجلس در جلوگیری از انتر از دانشگاه آزاد کیش از استان هرمزگان و الحاق آن به تهران شد.

سپس جباری رئیس مجمع نمایندگان استان هرمزگان ضمن تشکر از کارنامی رئیس دانشگاه آزاد و رؤسای دانشگاه های غرب استان و تشکر از میزبانی و زحمات فرماندار شهرستان بندرلنگه، بیان داشت: ریاست دانشگاه آزاد هرمزگان

جلوگیری از ۵۶۵۷ مورد تخلف شهری در بندرعباس

صبح ساحل - گروه اجتماعی //

مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری بندرعباس گفت: در چهار ماه ابتدایی سال جاری با انجام اقدامات به موقع و ضربتی از ۵۶۵۷ مورد تخلف مربوط به ساخت و ساز و سد معابر در بندرعباس ممانعت به عمل آمد. رضا خوشبخت افزود: در این مدت با حضور به موقع نیروهای این مجموعه در صحنه تخلف از دو هزار و ۳۰ مورد ساخت و ساز غیرمجاز و سه هزار و ۶۲۷ مورد سد معابر خودروهای میوه فروش، دست فروشان و مغازه داران جلوگیری شد. وی اضافه کرد: توسعه شهر بندرعباس، گسترش شهرنشینی و رونق فعالیت های اقتصادی در این شهر عاملی شده تا سودجویان و متخلفان از هر راهی بصورت غیرقانونی اقدام به ساخت و ساز و کسب و کار کنند.

این مقام مسئول با بیان اینکه حفظ حقوق شهروندان و سلامت و زیبایی شهر خط قرمز این مجموعه در برخورد با متخلفان است، گفت: با هرگونه تفکیک بدون مجوز زمین، تغییر خودسارانه افراد در کاربری واحدهای مسکونی و تجاری، دیوار کشی و تصرف کوچه براساس قانون برخورد می شود. رضا خوشبخت تصریح کرد: گشت های پیشگیری و رفع تخلف شهری شهرداری بندرعباس بصورت ویژه و روزانه در تمام نقاط شهر بر ساخت و سازها و فعالیت شهروندان نظارت مستقیم دارند.

وی یادآور شد: یکی از مهمترین مبنای برای داشتن شهری بدون تخلف و زیبا، مطالبه گری مردم است که اگر تخلفی را در هر نقطه از شهر مشاهده کردند آن را مهم دانسته و به شهرداری بندرعباس اطلاع دهند. مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری بندرعباس از شهروندان به عنوان مهمترین ناظران بر فعالیت های شهری نام برد و از آنان در اعلام به موقع گزارش های تخلف قدردانی کرد. رضا خوشبخت در پایان گفت: سامانه ۱۳۷ شهرداری بندرعباس در طول ۲۴ ساعت شبانه روز آماده دریافت گزارش های مردمی است.

حذف دفترچه های

بیمه تامین اجتماعی طی ۵ ماه آینده

صبح ساحل - گروه اجتماعی //

معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی با اشاره به روند حذف دفترچه های بیمه درمانی گفت: امیدواریم ظرف حداقل پنج ماه آینده بتوانیم با همکاری وزارت بهداشت در ارتباط با حذف دفترچه های درمانی اقداماتی انجام دهیم.

مهرداد قریب در گفت و گو با ایسنا، درباره زمان حذف کامل دفترچه های بیمه درمانی اظهار کرد: امیدواریم ظرف حداقل پنج ماه آینده بتوانیم با همکاری وزارت بهداشت در ارتباط با حذف دفترچه های درمانی اقداماتی انجام دهیم. وی در ادامه به غیرحضوری شدن استعمال اعتبار دفترچه های بیمه درمانی از ابتدای خرداد ماه اشاره کرد و گفت: با غیرحضوری شدن استعمال، استحقاق درمان و تمدید خودکار اعتبار دفترچه ها شاهد آن بودیم که میزان مراجعات به شعبات و کارگزاری های تامین اجتماعی تا ۳۸ میلیون مورد کاهش یافته و رضایتمندی خوبی به دنبال داشته است.

معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه شش روش برای استعمال اعتبار دفترچه ها اعلام شد که از جمله آن می توان به شماره گیری کدهای دستوری USSD و مراجعه به سایت سازمان تامین اجتماعی اشاره کرد و افزود: بیمه شده به هر بیمارستان، مرکز خصوصی یا مطب مراجعه کند، استحقاق درمانش به روش های گفته شده قابل انجام است. مصطفی سالاری، مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی نیز درباره زمان اجرای نسخه نویسی الکترونیک و حذف دفترچه های بیمه گفت: کار بسیار گسترده ای است و مقدماتی را می طلبد؛ باید همه پزشکان و مراکز درمانی با ما همکاری کنند. سامانه نیز باید پاسخگو باشد و طوری نشود که مردم به علت قطعی اینترنت یا موارد دیگر با اختلال در دریافت خدمت مواجه شوند. وی افزود: یکی از مزیت های نسخه نویسی الکترونیک صرفه جویی در تجویز داروهای غیرضروری است. هرچه داروی غیرضروری که مضاف بر قواعد و راهنمای بالینی است کمتر نوشته شود بهتر است، زیرا تجویز داروهای غیرضروری اسراف است و به سلامت بیمار لطمه می زند. سالاری اضافه کرد: کارهای فنی در حال انجام است و امیدواریم طی چهار پنج ماه آینده این کار را اجرایی کنیم.

قضائیه دریافت کردم که طبق آن سال ۹۸ بیش از ۷۵ هزار پرونده الزام به سند رسمی خودرو تشکیل شده است و اغلب کسانی هستند که از طریق نیروی نظامی اقدام کردند. خدائیان با تاکید بر اینکه کار ناجا در نقل و انتقال سند خودرو قانونی نیست، گفت: کار ناجا در نقل و انتقال خودرو مغایر ماده ۲۹ رسیدگی به جرایم راهنمایی و رانندگی است چرا که در آن ماده تاکید بر انجام این کار در دفاتر شده است.

کار ناجا در نقل و انتقال سند خودرو قانونی نیست

نقل و انتقالی که توسط ناجا انجام می شود عادی است چرا که ناجا مرجع صالح برای صدور مالکیت خودرو برابر قانون نیست. وی تصریح کرد: مشکلی که الان در عمل پیش آمده این است که عموماً کسانی که به دفتر مراجعه نمی کنند با مشکل حقوقی مواجه شدند. اخیراً آماری از مرکز آمار قوه

صبح ساحل - گروه اجتماعی //

معاون رئیس قوه قضائیه گفت: در خود قانون هم پیش بینی شده است که حتی در مراکز تعویض پلاک می تواند دفاتر اسناد رسمی دایر شود و ما امکانی انجام این کار را داریم. ذبیح الله خدائیان در گفتگو با مهر گفت: کاری که ناجا در رابطه با نقل و انتقال

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
														۱
														۲
														۳
														۴
														۵
														۶
														۷
														۸
														۹
														۱۰
														۱۱
														۱۲
														۱۳
														۱۴
														۱۵

جدول کلمات مشاطع دوره جدید شماره ۱۵۲۶

افقی
 ۱- محلولی که جریان برق را از خود عبور می دهد - مرکز کنترل صدا
 تصویر در استودیو ۲- چرت در حال نشسته - دستیار فرانسوی ۳-
 درخت زبان گنجشک - الهه ازدواج یونان باستان - سنگ مرمر -
 علامت جمع ۴- تحت وپایین - پیامبر قوم عاد زود وفوری - ضربه
 ای با ۵- محروم از نعمت پدر - طرف خمیر - تاوان نقدی ۶- سیاه
 اعرابی - درخت تنبسیج - پول خرد آمریکا ۷- نقیض قشلاق - ورق

حل جدول شماره ۱۵۲۵

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
ل	و	ک	ش	ک	ر	ص	ب	ص	س	ا	ن	س	ا	۱
س	و	ر	ا	م	ی	ل	ر	ل	ر	ا	م	ت	ی	۲
ت	ن	ت	م	ت	ا	ر	و	ز	ی	و	ل	و	ز	۳
خ	ا	ش	ع	د	ا	ر	ا	ب	م	ک	ا	ر		۴
ر	ن	د	س	ی	ک	ی	ف	ا	ل	ش	ن	ی		۵
ه	ی	و	ا	ر	ت	ن	و	ش	ت	ه				۶
ف	د	ا	ر	د	ا	ن	ل	ت	ق	ی	ج			۷
ا	م	ا	ر	ی	ر	ق	ا	ن	ا	ش	ت	ی		۸
ش	ل	ن	ج	د	ی	ن	ا	م	ی	ک	غ			۹
م	ل	ا	ی	ر	ح	م	ت	ق	س	م				۱۰
ش	ر	ح	م	د	ل	م	ن	ا	ت	ا				۱۱
م	د	ن	ی	ی	ا	ل	ت	ا	م	ت	ه	ر		۱۲
ر	ا	ر	ا	د	ی	ر	ا	ن	س	ی	ل	ر	د	۱۳
د	ن	ی	ای	ی	ی	ب	ب	ر	ا	ه	ی	ن		۱۴
ن	ه	ا	ن	ل	ن	ک	ا	س	ا	س	ی			۱۵